Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Самойловская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 № 89- ОД

О внедрении целевой модели наставничества

 На основании Приказа Министерства образования Красноярского края от
30.11.2020 № 590-11-05 о внедрении Региональной целевой  модели наставничества для
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам и
программам среднего профессионального образования, на территории Красноярского
края, с целью организации системы наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в  МКОУ Самойловской СОШ целевую модель наставничества.

2. Назначить координатором внедрения целевой модели
наставничества Федорову С.В., (заместитель директора по УВР).

3. Утвердить положение о наставничестве.

4. Утвердить «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в
МКОУ Самойловской СОШ  (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Федорову С.В.,
заместитель директора по УВР.

 6. Гражданкину А.Н., ответственному за размещение информации на официальном
сайте школы, разместить данный приказ.

      7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:  Е.В.Мельник